２０２５－１１－１２ 修正
ＥＹＥＰＩＰＥ ２２－１５－１－１
作　業　区　分   Ｖｅｒ.
MsuptGui 概要
図面表示/出力 Summary １０．２０
1. 概要
ここではモデル入力プログラムMroutで入力した配管サポートモデルを一覧表示、レイヤ設定、図面出力、DXF/DWG出力する
プログラムMsuptGuiについて説明します。

　ここでMsuptGuiを起動するとフラグ9:User定義しているサポート配置No.が空欄となってしまいます。
　必ず同じバージョンで作業をしてください。
1
1
２０２５－１１－１２ 追加
ＥＹＥＰＩＰＥ ２２－１５－１－９
作 業 区 分   Ｖｅｒ.
MsuptGui MsuptGui機能説明
図面表示/出力 MsuptGui Function １０．２０
3-14. リスト出力 (l_sptdwg)
メイン画面に表示されている配管サポート図一覧をcsvファイルに出力します。
リスト出力ボタンをクリックすると、出力先フォルダと出力ファイル名を指定するダイアログが表示されますので設定しOKで出力します。
出力例：以下の様式で表示されます。 各項目の説明は、２２－１５－１－４を参照してください。
つづき
No. Rec# JOB区分 未/済 サポート配置No. 固定部 エリア部 連番部 連番付加⽂字 スタイル 部材ポイント数 配管接続数 サポートクラス
1 7 SUPT_1 済 PS-2-104 PS 2 104 C-1:⾨型⼀段 4 1 Default
2 6 SUPT_1 済 PS-2-105 PS 2 105 C-1:⾨型⼀段 4 1 Default
3 8 SUPT_1 済 PS-2-106 PS 2 106 C-1:⾨型⼀段 4 1 Default
4 17 SUPT_1 済 PS-2-107 PS 2 107 C-3:⾨型⼆段 6 1 Default
5 16 SUPT_1 済 PS-2-108 PS 2 108 C-3:⾨型⼆段 6 0 Default
6 65 SUPT_1 済 PS-2-108 PS 2 108 PIPE RACK:パイプラック 2 1 Default
7 40 SUPT_1 済 PS-2-109 PS 2 109 C-1:⾨型⼀段 4 2 Default
8 66 SUPT_1 済 PS-2-110 PS 2 110 A-1:⽔平⼀本 8 1 Default
9 13 SUPT_1 済 PS-2-112 PS 2 112 C-1:⾨型⼀段 4 1 Default
10 12 SUPT_1 済 PS-2-113 PS 2 113 C-1:⾨型⼀段 4 1 Default
11 11 SUPT_1 済 PS-2-114 PS 2 114 C-1:⾨型⼀段 4 2 Default
12 10 SUPT_1 済 PS-2-115 PS 2 115 C-1:⾨型⼀段 4 2 Default
13 9 SUPT_1 済 PS-2-116 PS 2 116 C-1:⾨型⼀段 4 2 Default
コメント 製作数 本体重量 外表⾯積 スケール レイヤセット 任意⽂字 任意図形 出⼒ファイル名
1 170.2 3.5 1⽉10⽇ - PS-2-104
1 170.2 3.5 1⽉10⽇ - PS-2-105
1 170.2 3.5 1⽉10⽇ - PS-2-106